
Body  

prospěch
test ČJ test M CELKEM

max. 50 + 8 

bonusových
max. 50 max. 50

max.150 + 8 

bonusových 

bodů = 158

1 121 58 43 47 148 PŘIJAT/A

2 110 58 45 45 148 PŘIJAT/A

3 163 55 50 43 148 PŘIJAT/A

4 135 55 45 43 143 PŘIJAT/A

5 155 55 45 41 141 PŘIJAT/A

6 134 58 47 35 140 PŘIJAT/A

7 157 54 39 46 139 PŘIJAT/A

8 117 55 47 37 139 PŘIJAT/A

9 164 54 43 41 138 PŘIJAT/A

10 182 58 47 32 137 PŘIJAT/A

11 118 54 40 42 136 PŘIJAT/A

12 145 53 42 41 136 PŘIJAT/A

13 119 54 43 39 136 PŘIJAT/A

14 137 46 44 45 135 PŘIJAT/A

15 111 51 44 39 134 PŘIJAT/A

16 148 55 42 37 134 PŘIJAT/A

17 108 51 42 40 133 PŘIJAT/A

18 153 51 40 40 131 PŘIJAT/A

19 113 54 42 35 131 PŘIJAT/A

20 114 49 43 38 130 PŘIJAT/A

21 127 54 42 34 130 PŘIJAT/A

22 130 47 44 36 127 PŘIJAT/A

23 112 54 43 30 127 PŘIJAT/A

24 140 40 40 46 126 PŘIJAT/A

25 175 40 42 44 126 PŘIJAT/A

26 136 54 40 32 126 PŘIJAT/A

27 101 41 42 42 125 PŘIJAT/A

28 152 54 34 34 122 PŘIJAT/A

29 122 55 37 30 122 PŘIJAT/A

Výsledky 1. kola přijímacího řízení do prvního ročníku                                                                             

studia oboru GYMNÁZIUM čtyřleté (79-41-K/41)                                                                                                     
Gymnázia a Obchodní akademie Pelhřimov

Podle § 60d odst.3, §60e a § 183 odst. 2 školského zákona (č. 561/2004 Sb) v platném znění zveřejňuji

Seznam přijatých a nepřijatých uchazečů.

Pořad

ové 

číslo

EVIDEN

ČNÍ 

ČÍSLO

Výsledek přijímacího řízení



30 171 40 38 43 121 PŘIJAT/A

31 106 55 31 35 121 PŘIJAT/A

32 120 54 33 34 121 PŘIJAT/A

33 149 37 42 40 119 PŘIJAT/A

34 147 46 32 40 118 PŘIJAT/A

35 150 44 39 35 118 PŘIJAT/A

36 104 54 41 23 118 PŘIJAT/A

37 116 36 39 42 117 PŘIJAT/A

38 162 54 30 33 117 PŘIJAT/A

39 146 46 42 29 117 PŘIJAT/A

40 156 54 35 28 117 PŘIJAT/A

41 123 40 37 39 116 PŘIJAT/A

42 129 42 31 42 115 PŘIJAT/A

43 133 47 41 26 114 PŘIJAT/A

44 174 38 42 33 113 PŘIJAT/A

45 126 46 40 27 113 PŘIJAT/A

46 124 42 41 29 112 PŘIJAT/A

47 154 45 41 26 112 PŘIJAT/A

48 139 44 35 32 111 PŘIJAT/A

49 159 44 36 31 111 PŘIJAT/A

50 131 55 34 22 111 PŘIJAT/A

51 132 48 37 25 110 PŘIJAT/A

52 144 33 33 41 107 PŘIJAT/A

53 107 36 35 36 107 PŘIJAT/A

54 165 31 41 35 107 PŘIJAT/A

55 109 42 31 32 105 PŘIJAT/A

56 170 42 31 32 105 PŘIJAT/A

57 169 38 36 31 105 PŘIJAT/A

58 172 43 35 27 105 PŘIJAT/A

59 102 55 30 20 105 PŘIJAT/A

60 138 47 24 32 103 PŘIJAT/A

61 151 42 34 27 103 PŘIJAT/A

62 167 35 32 35 102 PŘIJAT/A

63 141 37 33 32 102 PŘIJAT/A

64 179 37 39 26 102 PŘIJAT/A

65 142 33 40 28 101 PŘIJAT/A

66 158 29 36 35 100 PŘIJAT/A



67 115 30 34 33 97 PŘIJAT/A

68 128 30 29 35 94 PŘIJAT/A

69 161 29 33 31 93 PŘIJAT/A

70 160 33 29 30
92

nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

71 103 33 30 29
92

nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

72 180 44 30 17
91

nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

73 125 25 28 34 87
nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

74 177 27 29 31 87
nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

75 143 35 26 24 85
nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

76 173 22 40 21 83
nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

77 183 určeno pro redukované pořadí
nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

78 168 27 25 28 80
nepřijat/a, hranice se 

může posunout (může být 

přijat/a na odvolání)

79 178 39 28 12 79 NEPŘIJAT/A

80 181 45 13 17 75 NEPŘIJAT/A

81 105 34 17 23 74 NEPŘIJAT/A

82 166 26 26 22 74 NEPŘIJAT/A

83 176 34 19 8 61 NEPŘIJAT/A

Pelhřimov, 29. 4. 2022 Mgr. Aleš Petrák

ředitel školy

Přijati byli uchazeči, kteří vykonali úspěšně jednotné přijímací testy a po započtení 

prospěchu se umístili v tomto pořadí. Svůj zájem studovat na naší škole MUSÍ POTVRDIT 

odevzdáním zápisového lístku do 13. 5. 2022.



Vyvěšeno dne: 29. 4. 2022 Sejmuto dne: 

Prosíme uchazeče, kteří se rozhodli uplatnit zápisový lístek na jiné škole, aby nám tuto 

informaci poskytli co nejdříve na telefonním čísle kanceláře školy (565 301 940)  nebo 

ředitele školy (774 691 018) nebo emailem na adresu petrak@gyoa.cz , jejich místo může 

být potom obsazeno dalším uchazečem. 

Poučení:                                                                                                                                                                                                                           

Zápisový lístek: Svůj úmysl vzdělávat se ve střední škole, oboru vzdělání a formě vzdělávání musí uchazeč potvrdit 

doručením zápisového lístku řediteli školy, do které byl ke vzdělávání přijat, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy bylo 

uchazeči oznámeno rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání - lhůta je dodržena, pokud je zápisový lístek v poslední den lhůty 

předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. Pokud lhůta marně uplyne, zanikají účinky rozhodnutí a uchazeč se 

žákem školy nestává.


